
821-2002 MTC/01 
Lima, 23 de diciembre de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Ministerial N* 627-2002-MTC/01 se encargó al 
doctor José Luis García Carbone, las funciones de Director General de la 
Oficina General de Asesoría Jurídica del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones; 

Que, se ha considerado conveniente dar por concluido dicho encargo; 

Que, asimismo, encontrándose vacante el cargo de Director General de 
la Oficina General de Asesoría Jurídica, es necesario designar a la persona 
que ocupará dicho cargo; 

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N? 560, la 
Ley N? 27779, la Ley N° 27791, la Ley N* 27594 y el Decreto Supremo N° 041- 
2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Dar por concluido el encargo efectuado mediante 
Resolución Ministerial N* 627-2002-MTC/01, a partir del 1 de enero de 2003. 

Artículo 2°.- Designar a la doctora Kitty Elisa Trinidad Guerrero, en el 
cargo de Directora de la Oficina General de Asesoría Jurídica del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones, a partir del 1 de enero de 2003. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

Ministro deJTranspones y Comunicaciones


